
Uchwała nr 146/XXXII/Z/24 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie dofinansowania zakupu paliwa do łodzi Białostockiego Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego. 

 

 

Realizując cele zawarte w § 7 pkt 4 oraz na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW  

z dn. 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku uchwala 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przeznacza kwotę: 1 300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych 0/00) na dofinansowanie 

zakupu paliwa do łodzi Białostockiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratowniczego, jako 

wsparcie współpracy ze Społeczną Strażą Rybacką na wodach zbiornika Siemianówka oraz 

rzek powiatu białostockiego. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                

Skarbnik ZO PZW                                                              Prezes ZO PZW 

               

Bogusław Kowalewski         Dariusz Dziemianowicz 
  

 

 


